právoplatnosti kolaudačného 

rozhodnutia (ďalej len 

„termín kolaudácie stavby“):

- z toho úver zo Štátneho 

fondu rozvoja bývania:  912 310,00 EUR

Článok III

Výška dotácie

Ministerstvo poskytne žiadateľovi dotáciu na účel uvedený v článku I zmluvy vo výške 

491 240,00 eur (slovom: štyristodeväťdesiatjedentisíc dvestoštyridsať eur 0  eurocentov) vrátane 

dane zxpridanej hodnoty (ďalej len „DPH“).

1.

2. Dotáciu uvedenú v odseku 1 tohto článku zmluvy nie je možné zvýšiť.
3. Zmluvné strany si dohodli časový harmonogram čerpania dotácie, podľa ktorého ministerstvo 

umožní čerpanie dotácie vxkalendárnom roku podľa odseku 1 tohto článku zmluvy nasledovne:

[...]

zákonov (ďalej len „zákon o finančnej kontrole a audite“).

9. Ministerstvo ukončí financovanie stavby najneskôr 2 (dva) mesiace odo dňa úhrady záverečnej 

faktúry po vyčerpaní poskytnutej dotácie podľa čl. III ods. 1 zmluvy.

10. Obstarávacie náklady stavby vo výške 1 403 567,92 eur (slovom: jeden milión štyristotritisíc 

päťstošesťdesiatsedem eur 92 eurocentov) sú záväzné. Jednotlivé položky rozpočtu je možné 

zmeniť zaxpodmienok dohodnutých v tejto zmluve. 

11. Ak v priebehu výstavby nastane stav, že stavebné práce nie sú realizované podľa projektovej 

dokumentácie predloženej na vydanie stavebného povolenia, môže ministerstvo počas výstavby